
Vertikaliai 

 
Horizontaliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Montavimo instrukcija 
„Degmeda“ ugnimi grūdinta mediena yra montuojama 

labai panašiai kaip ir kitų rūšių medienos dailylentės. 

 

 

 
 

Sezoninis montavimas 

Vasarą, kai sausa ir karšta, medinės dailylentės  

natūraliai traukiasi, o žiemą, esant lietui – plečiasi. 

Montuodami esant drėgnam orui žiemą, kai mediena 
yra drėgna ir vėliau gali susitraukti, dailylentes 
montuokite tvirtai, vieną šalia kitos. 

Esant karštam orui, kai mediena labai sausa, palikite 
nedidelį tarpelį, kad dailylentės galėtų plėstis. 

 

Varžtų išdėstymo rekomendacijos 

 

 
 

Dailylenčių išdėstymas 

 

 

 

 

Varžtai 

Tvirtinimas 

Varžtai turi būti sukami iš viršaus, neleidžiant varžto 

galvutei įsiskverbti į apanglėjusį paviršių. Dailylentės 

komplektuojamos su jūrinės klasės nerūdijančiojo 

plieno varžtais, kurių galvutės yra mažos ir juodos, 

todėl tvirtinimo detalių beveik nesimato. Viename 

tvirtinimo taške turi būti naudojami 2 varžtai (~ 40 

varžtų viename kv. metre). Šių varžtų ilgis priklauso 

nuo lentjuosčių, prie kurių tvirtinamos dailylentės, 

gylio. 

 

 

  
 

 
 

Kilus klausimų,  

prašome susisiekti su  

mumis toliau nurodytais 
kontaktais 

 
info@degmeda.eu / +370 627 36 363 

 

 

 

Dailylenčių tvirtinimas 

Iliustracijoje vaizduojamos vertikalios dailylentės ir 
horizontalios lentjuostės. 

 
 

 
 
 

 
  Difuzinė plėvelė 

 

Vinimis tvirtinama 

apdirbta lentjuostė 

(ne didesniais nei 

600 mm tarpais) 

 
Varžtai 

 

Naudojami tik 

nerūdijančiojo plieno 

varžtai 

 
Varžtų dydis 

 

42 mm ilgio 
varžtai  
18–20 mm 
lentelei 

 

Varžtų sukimo gylis 

Pasirūpinkite, kad varžto galvutės padėtis būtų 
tinkama. 

 
 

 
Montavimo 
instrukcija 

 

 
 

UGNIMI GRŪDINTA 

MEDIENA 

Ilgaamžiškumo 

garantas 

   

 

 

 

 

 

 

Dailylenčių tvirtinimas 

Iliustracijoje yra vaizduojamos horizontalios 
dailylentės ir vertikalios lentjuostės. 

 
 
 

    

       

 

                                                                      Difuzinė plėvelė 

 
                                                                        
 
 

Vinimis tvirtinama                                                         
apdirbta lentjuostė  
(ne didesniais nei  

600 mm tarpais) 
 
 

 
 
 

Lentų sujungimai 

turi būti ties 

lentjuostėmis 

 
Įstrižai 

Atstumai tarp varžtų  

 

Tvirtinama po 2 
varžtus kas 500–
600 mm 

mailto:info@degmeda.eu

